
Zarządzenie Nr 2/2012 
Starosty Wąbrzeskiego 
z dnia 12.01.2012 roku 

w sprawie zmiany składu 

Powiatowego Zespo łu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzen ia Minis t ra Rozwoju Regionalnego 
i Budownictwa z dnia 02 kwietnia 2001 roku w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu oraz ze spo łów uzgadniania dokumentacji projektowej ( D z . U . 
z 2001, Nr 38, poz.455) 

zarządzam, co następuje : 

§ i 

W zarządzen iu N r 10/2001 Starosty Wąbrzesk iego z dnia 15.10.2001 r.w sprawie 

powołan i a składu Powiatowego Zespo łu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

zmienionym za rządzen iem Nr 4/2010 Starosty Wąbrzesk iego z dnia 22.03.2010 r. 

w § 1 w miejsce cz łonka 

- Pana Jerzego Tęczy 

wchodzi 

- Pan Krzysz to f Jurdziak - Kierownik Wydzia łu Adminis t rac j i Budowlanej i 

Architektury 

§ 2 

Zarządzen ie wchodzi w życ ie z dniem podpisania. 

S t: EL JŚ <3 S t SL 


